

Veron

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

EM-1 AUTO PTE LTD

BLK 8 SIN MING INDUSTRIAL ESTATE SECTOR C

#01-68 SINGAPORE 575643

Contact Number: 6452 3298 (O) 9666 6556 (H/P) 6457 5776 (F)

Email Address: em1autopteltd@gmail.com

COMPANY / GST REG. NO. : 201316380R

Vehicle Number : SLL 1620Z /
Vehicle Model : MERCEDES BENZ C180K
Accident Date : 27.10.2022
Original Reg Date : 21.02.2011

Date : 01.11.2022
Chassis : WDD2045452A484959
TP Ins. **ECICS**

ESTIMATE

1	1 pc	Boot Lid Badge		62.00
2	1 pc	Boot Lid Emblem C180		85.00
3	1 pc	Boot Lid Emblem Kompressor		108.00
4	1 pc	Rear Bumper	1,472.00	
5	2 pcs	Rear Bumper Side Retainers	66.00	132.00
6	2 pcs	Rear Bumper Attachment Retainers	75.00	150.00
7	1 set	Rear Bumper Clips		50.00
8	1 pc	Rear Bumper Center Retainers		196.00
9	1 pc	Rear Bumper Reinforcement		705.00
10	1 pc	Rear Bumper Center Chrome Moulding		197.00
11	2 pcs	Rear Bumper Side Chrome Moulding	162.00	324.00
12	1 pc	Taillamp		759.00
13	1 set	Taillamps Clips		25.00
14	1 pc	End Panel		1,297.00
15	1 pc	End Panel Top Trim		145.00
16	1 set	End Panel Top Trim Clips		30.00

5,737.00
Less 10% 573.70
5,163.30

Special Nett

1	4 pcs	Reverse Sensor		450.00
2	1 set	Body Panel Joint Sealant		120.00

Labour charge

Panel Beating	900.00
Spray painting	900.00
Check Wiring	40.00
Anti rust	60.00
Remove and install carpet and seat.	90.00
Remove and install reverse sensor	90.00

7,813.30
Less 20% 1,562.66
Lump sum 6,250.64

TruPh 97415749
w/ 1/11/22 @ 2pm
c/s busy after repair
4 days



Scanned with CamScanner

14/2 1.25pm - whatsapp Chia final marking to finalise.

LS \$4,050.00
4 days

3,933
393.30
3,539.70

11/250
K NN

500
600
30
30
60
30
1250
5,039.70
1,007.94
4,031.76